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Ændringsforslag

til 3. behandling af

Forslag til lov om ændring af lov om afgift af elektricitet, lov om 
kuldioxidafgift af visse energiprodukter og forskellige andre love

(Ændringer som følge af afgørelse i statsstøttesag m.m.)

[af skatteministeren (Kristian Jensen)]

Af skatteministeren:

Til § 4

1) Efter nr. 1 indsættes som nyt nummer:

»01. § 1, stk. 5, affattes således:
»Stk. 5. For spildolie iblandet vand, som indsamles fra skibe, og som anvendes eller er bestemt til 

at anvendes til fremstilling af varme, udgør afgiften dog følgende procentdel af den i stk. 1, nr. 7, 
nævnte afgiftssats:
1) 35 pct. ved et vandindhold på 65 pct. og derover.
2) 70 pct. ved et vandindhold på mindst 30 pct. og under 65 pct.
3) 95 pct. ved et vandindhold på mindst 5 pct. og under 30 pct.
4) 100 pct. ved et vandindhold på under 5 pct.««

[Der er tale om konsekvensrettelser]

B e m æ r k n i n g e r

Til nr. 1

I lovforslaget foreslås det at indsætte et nyt nr. 6 i § 1, stk. 1, hvorved nummereringen i denne be-
stemmelse rykker. Det foreslås derfor at konsekvensrette mineralolieafgiftslovens § 1, stk. 5, der 
henviser til § 1, stk. 1, nr. 6, som herefter bliver § 1, stk. 1, nr. 7.

Det foreslås at nyaffatte indholdet af den pågældende bestemmelse i mineralolieafgiftsloven som 
mineralolieafgiftslovens § 1, stk. 5, således at den ændring af stykkernes nummerering i mineral-
olieafgiftslovens § 1, der fandt sted med lov nr. 528 af 17. juni 2008 ikke foreslås videreført og ikke 
får nogen betydning. Med nyaffattelsen af mineralolieafgiftslovens § 1, stk. 5, indeholdes i forhold 
til den nugældende nummerering af stykkerne i mineralolieafgiftslovens § 1 de ændringer, der føl-
ger af lov nr. 528 af 17. juni 2008 og lov nr. 527 af 12. juni 2009.
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